











YITPABJIEHUE OBPA3OBAHMUSI TOPOJIA TEH3BI
MyHumnansHoe aBTOHOMHOE 0011e00pa30BaTEIbHOE YUpEXKACHUE
MHoOronpoguabHas rumuasust Ne 13 ropona [1enssr
ITPUKA3

440062, r. [Nensa, np. Crpoureneii, 52a e-mal: gimn13@inbox.ru Ten. (841-2) 95-67-13, dakc: 95-36-01

0T 0{0'? 020/9 Ne //M

«O 3auncneHnn obyyaromuxcs B 1-e KIaccsl
Ha 2019-2020 yyebHublit roa»

Ha ocroBannu npukasa MusuctepcTsa o6paszoBanust 1 Hayku PO ot 22 suBaps 2014 r.
N 32 "O6 yreepxnenun [lopsnka mpuema rpaxia Ha oOyueHHe 1O 00pa3oBaTENILHLIM
porpaMMam  Ha4anbHOro 0OLUEro, OCHOBHOTO 00IIero W cpemHero obmero oGpazoBaHus’,
nprkasa Ympasienus oOpaszoBanust ropopa Ilenssr ot 09.01.2019 r. Nel «O 3aKpeTUICHHH
MHKPOPaHOHOB 3a 00pa30BaTeNbHBIMH YYPEeXKICHHAMHUY, 3asBICHHS POAMTENeH (3aKOHHBIX
NpeAcTaBuTenel) o nprueme pedenka B 1-i Kmacc, MONOKEHHs O MOPSAKE IpHEMa IPaKIaH B
MAOQOY muoronpodunbHyto rumuasuio Nel3 r. [Tenssl

ITPKA3BIBAIO:

1. CUUTATH
3aUMCIEHHBIMH B 1-if knacc ¢ 01.09.2019 r. cnenyromux nereii:

1. JIENOBCKHUX POMAHA 3IVAPJIOBUYA

JlupekTop rumHa3Hu E.1O. Temmuenko

2 3K3.: 1eno, y4. 4acTs



YIIPABJIEHUE OBPA3OBAHUSI TOPOJA EH3BI
MyHuuunanbHOe aBTOHOMHOE 00111e00pa30BaTeNbHOE YUPEIKICHHE

MHoromnpoguisHas rumHasus Ne 13 ropoaa [TeH3sl
ITPUKA3

440062, r. en3a, np. Crpouteneii, 52a e-mal: gimnl3@inbox.ru Ten. (841-2) 95-67-13, daxkc: 95-36-01

oT pg,@‘/ 40/9 No //J#

«O 3auncnennu o0yyarmuxcs B 1-e Kaccol
Ha 2019-2020 yueGublii romn»

Ha ocHoBanuu npukasza Munuctepcrsa o6pasosanus u Hayku PO ot 22 susaps 2014 r.
N 32 "O6 yrepwnenun [lopsaka mpuema rpazas Ha o0yueHHe MO 00pa3oBATEIbHBIM
[IporpaMMaM HaudajabHOro oOIIero, OCHOBHOIO OOIIEro u cpenHero obmero obpazoBaHus",
npHKasa YmpasieHus oOpaszoBanust ropoma Ilemssl ot 09.01.2019 r. Nel «O 3aKpenIeHHH
MHKPOpPaHOHOB 3a 00pa30BaTe/bHBIMH YUPEIKJACHHSIMH», 3asBIEHHS POXHUTENe (3aKOHHBIX
NpeAcTaBuTenei) o mprueme peGenka B 1-if Kiace, MOJOKEHHS O MOPSAAKE NpHEMa FPaXKIaH B
MAOY muoronpodunsuyio rumuasuto Nel3 r. [Tenssl

[TPMKA3BIBAIO:

1. CHUTATH
3a4HCIeHHBIMH B 1-# knacc ¢ 01.09.2019 r. cnenyromux gereii:

1. KUTAEBA EI'OPA POMAHOBHYA;
2. KOLIKWHA AJIEKCAHJIPA AHJIPEEBUYA.

/ JupekTop ruMHa3Hu / ' E.1O. Teimvuenko

2 3K3.: A€J10, Y4. 4YaCTb



YHPABJEHUE OBPA3OBAHUSI TOPOJIA NTEH3BI
MyHHIHNATEHOE aBTOHOMHOE 00111e00pa3oBaTebHOe yUYpeKIeHHE
MHOronpoguibHas rumuasus Ne 13 ropoaa [Tenspl
ITPUKA3

440062, r. Tensa, np. Ctpourencii. 52a e-mal: gimn13@inbox.ru Tea. (841-2) 95-67-13, (hakc: 95-36-01

OT ////0?039/9 Ne//f’ﬂ/

«O 3a4KCcICHHH 00Y9aIONHXCS B 1-¢ KIacCh!
Ha 2019-2020 y4yeGHupIii roay

Ha ocnoBanuy npukasa Mununcrepersa oOpasoBaHus n Hayku P® ot 22 susaps 2014 r.
N 32 "O6 yreepxaenun ITopsiaka MpHeMa rpax/ad Ha oOyueHHe No o0pa3oBaTeNbHLIM
NpOrpaMMaM  Ha4albHOro OOIUEro, OCHOBHOTO OGIIEro M CPeaHero obiero o0paszosanus",
nprkasa Ympasnenus obGpasosanus ropoaa Ilenszsl ot 09.01.2019 r. Nol «O 3aKperICHHH
MHKPOPaHOHOB 3a 00pa3oBaTe/bHBIMU YUPEKIACHUAMMY, 3asiBIICHUS ponuTeneH (3aKOHHBIX
NpeaCTaBUTENCH) O npueme pedenka B 1-if Kiace. MoJoKeHHs O NOPSIAKE [pHeMa rpaxkaad B
MAOY muoronpodunsuyto rumuasznio Nel3 r. TTenssi

[IPMKA3BIBALO:

1. CHUTATH
3a4uCaeHHBIMH B 1-# knace ¢ 01.09.2019 r. cnenyiowmmx nereii:

1. BUJIEHKO IOPUSTI AHTOHOBUUYA.

JMpeKkTop ruMHa3uu E.IO. Teimuenko

2 9K3.: 1eno, y4. 4acThb



VIIPABJIEHUE OBPA3OBAHMUSI TOPOJIA MEH3BI
MyHuuunassHoe aBTOHOMHOE 00IIe00pa30BaTEILHOE YUPEKAEHHE
MHoOromnpoduiabHas rumuaszust Ne 13 ropona Ilenssl
ITPUKA3

440062, r. Ilensa, np. Crpoureneii, 52a e-mal: gimnl3/inbox.ru ren. (841-2) 95-67-13. (axc: 95-36-01

oT 3’ﬂ 04’ ow/é’ No 4‘5_?

«O 3ayncnennn oOydaromuxes B 1-e Kiaccol
Ha 2019-2020 y4yeOHbBIH roa»

Ha ocnosanuu npukasza MunncTepcTBa 00pasoBanus u Hayku P® ot 22 supaps 2014 r.
N 32 "O6 yrsepxnenun Ilopsnka mpuema rpaxiaH Ha oOydeHHe MO 00pa30BaTEIbHBIM
nporpaMMa™m HadalbHOro 0O0LIEero, OCHOBHOrO obuiero u cpemnero obuiero obpazosaHus’,
npHKasza Ynpasnenus oOpazosanus ropoga [lemser or 09.01.2019 r. Nel «O 3akpenieHun
MHKpOpaliOHOB 3a 00pa3oBaTeNbHBIMH YUPEKACHUSIMHUY», 3asBJICHHS POAMTENEH (3aKOHHBIX
MpeacTaBuTeNei) o npueMe pebeHKa B 1-i Kmace, MONOKeHUs O MOPsUIKE NpHeMa FPakaaH B
MAOQOY muoronpoduneryto rumuaszuio Nel3 r. [Tenss

[TPUKA3LIBALO:

1. CUYUTATH
3a4ynciIeHHeIME B 1-i knace ¢ 01.09.2019 r. cneayronmx jereil:

1. BEHEIHUKTOBY TATbAHY BUKTOPOBHY.

JlMpekTop ruMHa3HK E.1O. TeimueHko

2 3K3.: Ieno, y4. yacThb



YIIPABJIEHUE OBPA30OBAHUS T'OPO/IA IIEH3bI
MyHuIMnanbHOE aBTOHOMHOE 0011e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHNE

MHoronpo@uiasHas rumHaszus Ne 13 ropona Ilen3sl
ITPUKA3

440062, r. INensa, np. Crpoureneii, 52a e-mal: gimn13@inbox.ru Ten. (841-2) 95-67-13, dakc: 95-36-01

OT 0&#&5 0?,9/5) Ne ’/‘fp

«O 3aurcneHuy obyyaromuxcs B 1-e Kiaccel
Ha 2019-2020 yueOHbI roa»

Ha ocnoBannu npuka3a MunucTepcTBa 00pazoBanus u Hayku P® or 22 susapsa 2014 r.
N 32 "O6 yrsepxnenun Ilopsnka mpuema TpaxaaH Ha oOydeHHe MO 0Gpa30BaTeNbHBIM
nporpaMMaM HayalbHOro OOIINero, OCHOBHOrO o0mero u cpemHero obimero obpa3zoBaHus',
npukasza YmpasneHus oOpazoaHus ropoma Ilemser or 09.01.2019 r. Nel «O 3akperuieHun
MHKPOPaHOHOB 3a 00pa3oBaTENbHBIMH YUPEKICHHUSIMH», 3asBICHHsS poIHUTeNedl (3aKOHHBIX
NpeacTaBuTeNen) o npueme pedeHka B 1-i Kiacc, MONMOXKEHHS O TOPAIKE MpHEMa IPakIaH B
MAOY muoronpodunbhyto rumaasuto Nel3 r. Ilenssl

ITPUKA3BIBAIO:

1. CHUTATH
3ayuciaeHHbIMU B 1-i knace ¢ 01.09.2019 r. cneayromux aerei:

1. 3UMHHA TPO®UMA AJIEKCEEBHUYA.

JIupeKTop ruMHA3HH E.IO. TeiMueHKO

2 3K3.: 11e710, y4. 4acThb



YIPABJIEHUE OBPA30BAHMS T'OPO/JIA IIEH3BI
MyHuunaisHoe aBTOHOMHOE 00111e00pa30BaTENLHOE YUPEKICHUE
MHoronpodunbHas ruMHaasus Ne 13 ropoaa IleH3sl
ITPUKA3

440062, r. MNensa, np. Crpourteneii, 52a e-mal: gimn13@inbox.ru Ten. (841-2) 95-67-13, dakc: 95-36-01

oT 03&060&0’/9 Ne&gﬁ’f

«O 3auncnenun oOyyaromuxes B 1-e Knaccel
Ha 2019-2020 yueOusIit rom»

Ha ocHoBanuu npuxasza Munucrepersa o0pazoBanus u Hayku P® ot 22 supaps 2014 .
N 32 "O6 yreepxaenuu [lopsnka npuema rpakaan Ha o0yveHHe MO 0Opa3oBaTeNBHBIM
porpaMMaM Ha4ajlibHOro 00IIEro, OCHOBHOro o0liero u cpegHero obmero o6pasoBaHus",
npukasa Ynpasnenus oOpasoBanus ropozxa [lenssr ot 09.01.2019 r. Nel «O 3akpemneHHH
MHKPOPaiOHOB 3a 00pa3OBaTeNLHBIMH YUPEKICHUAMHY, 3aABIEHHS pOAUTeNeH (3aKOHHBIX
MpencTaBuTesei) o npueme pedeHKa B 1-if Kiacc, MOMOKEHHS O MOPSAKE NpHeMa IpakaaH B
MAOY muoronpodunsnyro rumuaszuro Nel3 r. [Tenss

[TPUKA3BIBAIO:

1. CUUTATDH
3a4UC/IeHHBIMH B 1-# K7acc ¢ 01.09.2019 r. cnenyiommx aerei:

1. HA3APOBY COOUIO UJIBHUYHY.

Jupextop rumHazuu E.}FO. TeiMmueHKO

2 5K3.: Zeno, yu. 4acth



YIIPABJIEHUE OBPA30BAHUSI TOPOJA ITEH3bI
MyHuIIMNaTbHOE ABTOHOMHOE 00111€00pa30BaTeIbHOE YUPEXKISHUE

MHoronpoduibHas rumHaszus Ne 13 ropona [len3sr
IIPUKA3

440062, r. INensa, np. Crpoureneii, 52a e-mal: gimn13@inbox.ru Ten. (841-2) 95-67-13, daxc: 95-36-01

or 04, 0# G(/D/fg No 0203

«O 3auiCIeHUH O0YUYAIOIIUXCS B |- KITacChl
Ha 2019-2020 yueOHbIH rog»

Ha ocnoBanuu npukaza MunucrepcrBa obpazoBanus U Hayku P® ot 22 suBaps 2014 r.
N 32 "O0 yreepxknenun Ilopsaka mpumema rpakiaH Ha oOydeHHe Mo 00pa3oBaTeNBEHBIM
porpaMmMaM HayaJlbHOro 00LIero, OCHOBHOro o0mero M cpeaHero ooOmero oOpasoBaHus',
npukaza YnpasiaeHus oOpazoaHus ropoaa [lenser ot 09.01.2019 r. Nel «O 3akperneHun
MHKPOpPaHOHOB 3a 00pa3oBaTeNbHBIMH YUPEKICHHAMHY», 3asBICHHS POIMTENEH (3aKOHHBIX
NIpEeICTaBUTENIEH) O npueMe peOeHKa B 1-H Kiacc, MOJOXKEHHs O MOpsA/IKe NpHeMa I'pakIaH B
MAOQOY muoronpodunbayro ruMmuasuto Nel3 r. TTenssl

[TPUKA3BIBAIO:

1. CUYUTATH
3aurclieHHbIMU B 1-# knace ¢ 01.09.2019 r. cnenyroumx netei:

AnmaeBy ApuHY AHpPEeBHY
Anapeera Ctenana Oneropuua
AnuckuHa Anekcanjpa Cepreesuya
AnTtoHoBy Coduto AnekcaHapoBHY
Apbuna Banuma AnekceeBuua
ApedreBy AnuHy JIMUTpUEBHY
Actadrena Butamus Onerosuya
baxenoBy Anexcanapy ['eopruesny
9. baxmectepoBy ApuHY AJEKCEeBHY
10. boxkenko Bnany AnapeeBny

11. byesuu /lemuna EBrenneBuua

12. Baproxuna Astekcanapa OneroBuya
13. Bacunuaau Coduro Unbunuuny

14. BnacoBy Kcenuto AnekcanipoBHy
15. Tonuapenko Jlanuuia AnexkceeBuya
16. 'opneeBy Maputo KoHCTaHTHHOBHY
17. JepmuueBa Akuma CepreeBuya

18. Enmu3aposa Makapa CepreeBuya

19. Endpumosa Marses [mutpuesuua
20. Enmukuna [1aBna AnekceeBuya

21. 3eiirep Codrro AnekcaHapOBHY

22. 3emusikoBy CohHio AJIEKCECBHY

23. 3umuny Anexcanapuny HukonaeBuy

oo =l chy, S e



24,
28,
26.
21,
28.
29
30.
41,
a2
£E 3

34

63

71

73

79

MBanoBy Anactacuio EBreHbeBHY
WMnbuna Bnagucnaea Buransesnua
Mnbuny Eprennto BsuecnaBoHy
Hckpa Bukropuio BurtanseBny
Kanankyto flny EBrennesny
Kanuukuny Anucy EBrenbeBuy
Kanueposy ITonuny Muxaiinosny
Kunsxuny Cogrio IlerpoBny
Ko3noBa Apréma bormanosuya
Konueranosy Bacunucy Jlenucosny

. Konnosy Anacracuro CepreeBny
33,
36.
a7,
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
5.
=4
22
33
54,
5
56.
37,
58.
29,
60.
61.
62.

Konnoy Coduto Cepreesny
KontuieBy Anacracuto [lapnony
Koummmny Coduio Buranseny
Kpotory Cobto AHTOHOBHY
Kysuna Eropa Uropesnua
Ky3bMmenko ['eoprus Muxaiiiosuya
Kynukora Pomana AnekceeBuua
Kypoenosa Apréma Pomanosuua
Jlanyruny Oumnecto JleHuCOBHY
Jlapuny Ilonuny EBrenseBny
MaxcumoBa MatBes MakcuMoBHua
Metanuny Bepy [enucosny
Mustopkuna Jlanuuna JIMuTpreBnya
MunosanoBy Apuny JIMHTpHEBHY
MucropsieBa Eropa Jlenucosuya
MouceeBy Anacracuio MuxaiinoBHy
Momnnny Exatépuny AnekcanapoBHy
Ho3zapaueBy Mapuio CepreeBny
Ocanuyk Ceprest AjlekcaHapoBHYa
OcunoBy Apuny Cepreesuy
[laBnosa Eropa JIMutprueBuua
[Tatanuna ITnatona JleHucosuua
[InoTHuxoBa [lanuia Dayapaosuua
[TonexaeBy Bapapy MakcuMmoBHY
[Tonora Imutpus CepreeBuya
[Ipokonenko JImMutpus AnapeeBnya
[Tyrauea VBana Anekceesnua
[ly3ennoBy Anucy KoHcTaHTHHOBHY

. CaBuueBy Munany AsekceeBHy
64.
65.
66.
67
68.
69.
i

Cansan JImutpus PomanoBuya
Ceprauxoro Marsest KonctanTHHOBHYA
Ceposy EnuzaBery MuxaiinoBny
ConoBbeBa Oununna AnexcasapoBHYa
ConosreBy Bapgapy EBrenbeBny
Cronsposa Bnanucnasa Cepreesuua
TanusipeBy Onecio CepreeBny

. TarapunneBy Beponnky PomanosHy
12

Tepexuny [Tomuny Cepreeny

. TuxonoBy Bapsapy JIMutpueBHy
74.
P
76.
Fip
78.

Tropury Mapraputy AnekcanapoBHyY
YxaHoBy 31aty MakcuMOBHY
®enoposa Apréma Muxaiinosnuya
®enoceeBy Kanny MuxaitioBuy
Xoxnoy YibsHy KOpbeBHY
[emranosy Ionuny AnexceeBHy



80. Yekyurkuna [eoprus [Tasnosuua
81. YepnenoBy Bukroputo KoHCTaHTHHOBHY
82. lllennxoBa Makcuma Cepreesuua

JIMpeKTOop rUMHa3HH E.JO. Teimuenko

2 JK3.! 1eNno, yu. uacThb
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